MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

36-STT 2019 (06/12/2019) COMUNICADO URGENTE - PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO
(STT) – DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE AUDITORIA – CANDIDATOS ELIMINADOS

        O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que foi realizada uma AUDITORIA
nos  documentos  apresentados  por  candidatos  do  Processo  Seletivo  2019/2020  para  STT,  sendo  constatadas  impropriedades  na
Validação da Avaliação Curricular, as quais foram sanadas conforme listagem que se segue:

 STIPHANE KLEYZILLER PEREIRA DA SILVA (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF): ELIMINADO;
           CLAUDIA FRANCISCA DE SOUZA (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF): ELIMINADO;
           AMONA PRISCILA DOS SANTOS CARNEIRO (STT – TÉCNICO EM CONTABILIDADE– BRASÍLIA/DF): ELIMINADO;
           ELIAS JOSE JUNIOR (STT - TÉCNICO EM CONTABILIDADE– BRASÍLIA/DF): ELIMINADO;
           GLAIDSON COUTINHO PEVIDOR (STT - TÉCNICO EM CONTABILIDADE– BRASÍLIA/DF): ELIMINADO;
           ANDRE DAS MERCES PEREIRA  (STT - TÉCNICO EM MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA – BRASÍLIA/DF): ELIMINADO;
           RAFAEL SILVA DO PRADO (STT - TÉCNICO EM MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA – BRASÍLIA/DF): ELIMINADO;
           ADAO BATISTA LOPES (STT - TÉCNICO EM CONTABILIDADE – FORMOSA/GO): ELIMINADO.

         Os candidatos receberão sua Ficha de Avaliação com o respectivo detalhamento da sua eliminação no seu E-MAIL CADASTRADO,
tendo em vista a impossibilidade atual da consulta dessa ficha na página da 11ªRM (www.11rm.eb.mil.br), devido ao período de inscrição
de novos processos seletivos divulgados nesta semana.

         Os CANDIDATOS DA GUARNIÇÃO (cidade) DE FORA DE BRASÍLIA poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado
no protocolo  da  Organização Militar  (OM)  onde foi  efetuada a  entrega do currículo,  nas condições do item 14 (DOS RECURSOS
ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, dias 09/12/2019 (13h às 16h45), 10/12/2019 (8h às 11h45) ou 11/12/2019 (8h às 11h45).

       Os CANDIDATOS DA GUARNIÇÃO DE BRASÍLIA/DF poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO
GERAL DA 11ª RM / CMP (no Quartel- General do Comando Militar do Planalto e 11ª Região Militar – QG do CMP e 11ª RM) nas
condições do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, nos dias 09/12/2019 (13h às 16h45), 10/12/2019

(8h às 11h45) ou 11/12/2019 (8h às 11h45).

DESTAQUE-SE QUE O PROTOCOLO GERAL DA 11ª RM / CMP NÃO ESTÁ SITUADO NO LOCAL ONDE OS CURRÍCULOS
FORAM ENTREGUES (Centro de Seleção Permanente da Forças Armadas – CSPFA).

Brasília/DF, 6 de dezembro de 2019.

	EXÉRCITO BRASILEIRO